



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1259
 Tanggal : 2025-12-17

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti hotdog	1020	pcs	Rp 3.000	Rp 3.060.000
2	sisis besar	105	pak	Rp 29.000	Rp 3.045.000
3	saos sachet	3	dus	Rp 185.000	Rp 555.000
4	timun	50	kg	Rp 13.000	Rp 650.000
5	susu	29	dus	Rp 120.000	Rp 3.480.000
6	vagatabel stik	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
7	anggur	54	kg	Rp 61.000	Rp 3.294.000
8	keju cake	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
9	momotaro	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
TOTAL					Rp 20.051.000